四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协寓〔2025〕8 号

关于公布第三届四川省高校“最美公寓人”的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，弘扬高校后勤服务育人理

念，展现学生公寓一线工作者爱岗敬业、无私奉献的精神风貌，

四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会于 2025 年 7 月至

10 月组织开展了第三届四川省高校“最美公寓人”推举活动。

为保障推举活动的公平性、公正性、代表性和权威性，寓专

会聘请四川省高校后勤协会专家库公寓类专家 5 名组成评审小

组，严格依据推举条件和遴选程序，以被推举对象的优秀事迹为

基础，充分考虑被推举对象地域分布、所在岗位分布和人员结构

及曾受过表彰和媒体报道等多维度的综合评定，通过材料审核、

视频审核等程序，最终评选出杨琼等 12 人获得第三届四川省高

校“最美公寓人”称号，现予以公布。（具体名单见附件）

希望获得“最美公寓人”称号的同志珍惜荣誉、再接再厉，

持续发挥示范引领作用，带动全省高校学生公寓服务水平再上新

台阶。各会员单位要以此为契机，广泛宣传“最美公寓人”先进

事迹，进一步加强公寓队伍建设，不断提升服务育人实效，为建

设“温暖、平安、智慧、美丽”公寓，助力四川高等教育高质量

发展作出新的更大贡献。

附件：第三届四川省高校“最美公寓人”名单

四川省高校后勤协会

学生公寓管理专业委员会

2025 年 11月 26日

附件：

第三届四川省高校“最美公寓人”名单

（名单排名不分先后）

杨 琼 四川大学后勤保障部学生宿舍管理服务中心楼长

曾利慈 四川师范大学后勤保障部公寓管理员

邓 琼 吉利学院学生处公寓管理中心负责人

陈金梅 成都理工大学楼寓服务中心安保员

郑艳梅 西南交通大学希望学院宿管员

杨桂珍 阿坝师范学院桃园学生公寓二栋管理员

张光莉 西南财经大学学生公寓门卫值班员

梁菊蓉 西南科技大学学生公寓北苑 2 号楼楼长

刘小可 达州职业技术学院学生处宿管中心主任

李开群 四川农业大学雅安校区学生公寓保洁员

邓 娟 攀枝花学院学生公寓办公室主任

曾庆彧 西南医科大学公寓管理科科长